

Warszawa, 04.01.2024 r.

Zn. spr.: MZ.270.1.2.2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi lotnicze w lasach w zakresie ochrony przeciwpożarowej i ochrony lasu w 2024 roku.

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej „Pzp”, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia, które zostały zadane w ww. postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w ust. 2 w § 10 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy, na następujący:

„W przypadku przebazowania statku powietrznego poza teren LBL na żądanie Zamawiającego, koszty dozoru statku powietrznego, wynajęcia cysterny na paliwo lotnicze oraz zakwaterowania jego załogi ponosi Zamawiający”.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp wyraża zgodę na zmianę zapisu w ust. 2 w § 10 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy, na następujący:

„W przypadku przebazowania statku powietrznego poza teren LBL na żądanie Zamawiającego, koszty dozoru statku powietrznego, wynajęcia cysterny na paliwo lotnicze oraz zakwaterowania jego załogi ponosi Zamawiający”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w ust. 4 w § 18 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy, na następujący:

„W przypadku wystąpienia konieczności okresowej obsługi cysterny z paliwem lotniczym poza lądowiskiem bazowym w LBL, podczas wykonywania lotów agro, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takiej potrzebie z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem.”

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 Pzp wyraża zgodę na zmianę zapisu w ust. 4 w § 18 załącznika nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia Umowy, na następujący:

„W przypadku wystąpienia konieczności okresowej obsługi cysterny z paliwem lotniczym poza lądowiskiem bazowym w LBL, podczas wykonywania lotów agro, Zamawiający powiadomi Wykonawcę o takiej potrzebie z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem”.

Z poważaniem

**ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO
ds. Nieruchomości i Zamówień**

Magdalena Kapuścińska

/podpisano elektronicznie/